
ALLEGATO A.1

1 13794-25 Ciani Carmela 59,00 Vincitore

2 13847-25 Sartorio Francesca 52,50 Vincitore

3 7550-25 30,50

4
11893-25; 

13850-25
20,00

5

14090-25; 

15010-25; 

15021-25

19,00

SELEZIONE PER PROGRESSIONE VERTICALE TRA LE AREE, AREA DEGLI ISTRUTTORI, PROFILO PROFESSIONALE CAPO CUOCO

AREA AZIENDALE DESTINAZIONE Area Servizi agli Studenti; SERVIZIO AZIENDALE Servizio Ristorazione

GRADUATORIA FINALE 

SERVIZIO 

AZIENDALE
 SEDE Posizione Cognome/Nome Esito

Istruttore 2 capo cuoco
Area Servizi agli 

Studenti

Servizio 

Ristorazione
Firenze

Posizione PEV
Protocollo 

domanda
Totale punteggioPOSTI

PROFILO 

PROFESSIONALE

AREA 

AZIENDALE

Omissis

Omissis

Omissis

Non vincitore

Non vincitore

Non vincitore


