

ALLEGATO A.1

SELEZIONE PER PROGRESSIONE VERTICALE TRA LE AREE, AREA DEGLI ISTRUTTORI, PROFILO PROFESSIONALE CAPO CUOCO
 AREA AZIENDALE DESTINAZIONE Area Servizi agli Studenti; SERVIZIO AZIENDALE Servizio Ristorazione

GRADUATORIA FINALE

Posizione PEV	POSTI	PROFILO PROFESSIONALE	AREA AZIENDALE	SERVIZIO AZIENDALE	SEDE	Posizione	Protocollo domanda	Cognome/Nome	Totale punteggio	Esito
Istruttore	2	capo cuoco	Area Servizi agli Studenti	Servizio Ristorazione	Firenze	1	13794-25	Ciani Carmela	59,00	Vincitore
						2	13847-25	Sartorio Francesca	52,50	Vincitore
						3	7550-25	Omissis	30,50	Non vincitore
						4	11893-25; 13850-25	Omissis	20,00	Non vincitore
						5	14090-25; 15010-25; 15021-25	Omissis	19,00	Non vincitore